Shogeria *Vellezerit Kastrati * Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

K17529213V Kukes

2016 2015
NF. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes
|
1[Shitjet neto 131153 13262870
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. - -
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per
4|qgellimet e veta dhe e kapitalizuar - -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 131153 13262870
[Ndryshimi gjendjes inventareve (567104)
S|Mallrat,Jendet e para dhe sherbimet 502778 9155185
6|Shpenzime te tjera nga Veptimtatrite e shfrytezimit - -
7|Shpenzimet ¢ personelit 1584786 2042250
7/a Pagat 1358000 1750000
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeote 226786 292250
8 Furnitura nentrajtime e sherbime 65000 -
9|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi
[Totali i shpenzimeve 2242564 10630331
Fitimi nga veprimtarite e Shfrytezimit (2111411) 2632539
T'e ardAurat die SHpEnZImet HNAnciare nga INJesite €
1| Kontrolluara = o
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmatrrid - -
3| Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - -
Te ardburat dbe shpenzimet financiare nga
3/a investime te tjera financiare afatgiala, - -
3/b Te ardburat dbe shpenzimet noa interesi - -
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kembimit - -
3/d Te ardbura dbe shpengime te tiera financiare - -
Shpenzime te pazbritshme 1358000 -
Fitimi(Humbja) para Tatimit (753411) 2632539
Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 15% - 394881
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (753411) 2237658
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